UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TIỂU BAN AN TOÀN, AN NINH MẠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TBATANM-VP7          Ninh Bình, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v tăng cường công tác đảm bảo an ninh mạng,
phòng, chống tấn công mạng

ơ

                Kính gửi:

- Giám đốc Công an tỉnh;
- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 34/VP-BCĐ ngày 08/8/2024

của Văn phòng Ban Chỉ đạo An toàn, An ninh mạng quốc gia về việc tăng cường

công tác đảm bảo an ninh mạng, phòng, chống tấn công mạng. Về việc này, Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc,

hiệu quả các nội dung, nhiệm vụ nhằm khắc phục khó khăn, hạn chế, tăng cường

công tác phòng, chống tấn công mạng, bảo vệ dữ liệu cá nhân theo yêu cầu của

Văn phòng Ban Chỉ đạo An toàn, An ninh mạng quốc gia tại Văn bản trên.

2. Công an tỉnh chủ trì triển khai, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị, địa phương trong quá trình tổ chức thực hiện và nghiên cứu, tham mưu

Ủy ban nhân dân tỉnh, Tiểu ban An toàn, an ninh mạng tỉnh tăng cường chỉ đạo,

triển khai thực hiện công tác đảm bảo an ninh mạng, phòng, chống tấn công mạng

trên địa bàn tỉnh.

(Gửi kèm Văn bản số 34/VP-BCĐ ngày 08/8/2024 của Văn phòng Ban Chỉ đạo

An toàn, An ninh mạng quốc gia)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP6,7.
   TC_VP7_ANTT_97

KT. TRƯỞNG TIỂU BAN

PHÓ TRƯỞNG TIỂU BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Tống Quang Thìn

		2024-08-21T15:17:21+0700

		2024-08-21T15:59:04+0700

		2024-08-22T15:06:40+0700

		2024-08-22T15:06:40+0700

		2024-08-22T15:06:40+0700